
Årsrapport B-Gjengen 2023 

 

Styret 2023 

Styret har i år beståƩ av følgende personer: 

Tomas Tuen – Leder 

Morten Seland – Tifo, eƩer hvert varamedlem 

Eskil Pommeresche Knudsen – Medlem og Økonomiansvarlig 

KjeƟl Tjåland – Pub -og arrangement ansvarlig 

Even Håland – Tribuneansvarlig 

Tone Pollestad – Sponsor og rekruƩeringsansvarlig 

Eskil Sandland – SoMe/InterneƩ (gikk ut av styret 24.mai) 

Ole Morten Hobberstad – Podcast, overtok SoMe når Sandland gikk ut. 

Ivar Krumshagen – Varamedlem, eƩer hvert inn som Ɵfoansvarlig  

Espen Pedersen – Varamedlem  

Jørgen Aarbakke – Varamedlem og SLO 
 
 

Styremøter: 

Gjennom sesongen 2023 har vi avholdt 9 styremøter, samt 
fortløpende dialog på vår lukka facebook gruppe. 

 

Antall medlemmer: 

156, oppgang på 8 medlemmer fra 2022. 

 
 



Pub/Arrangement 
KjeƟl Tjåland kommenterer: Ok år på puben. Oppmøte og engasjementet har taƩ seg opp når de 
gikk over Ɵl å kalle seg Sport’n og fikk inn liƩ nye folk. Meget bra avslutning på sesongen både på 
puben, tribunen og banen. Satser på eƩ fint julebord å avsluƩe sesongen med eƩer årsmøtet. 
 
 

Tifo 
Ivar Krumshagen kommenterer: Tifo året startet med Morten Seland som ansvarlig. EƩer noen 
måneder trekker han seg fra vervet og jeg kommer og overtar.  
 
Det ble laget et banner Ɵl bortekampen mot Sandnes Ulf på ca 6m x 6m. 
Vi laget også et tekstbanner Ɵl hjemmekampen mot Sandnes Ulf. På 1,50m x 20m.  
Vi kjøpte inn en del pyro fra Polen som var veldig bra og ble brukt på diverse hjemme og 
bortekamper. 
Til kvallikkampen mot Start ble det også laget et banner på 6m x 9m som dessverre aldri ble brukt. 
 
Jeg takker for meg og ønsker å gi Ɵfoansvaret videre Ɵl Livar Bryne. 
Heia Bryne! 
 
 

Podkasten Store Stå og SoMe 
Ole Morten Hobberstad kommentere: Veldig akƟve på Facebook og X. Facebook-sida er 
oppdatert med logo som f.eks. har høyere oppløysing, det vil sei at bildet er klarere og det ser mer 
profesjonelt ut. Det øker stadig med «liker» på siden, 1030 pr nå, har økt hver uke siden sesongstart.  

 
Det blir jevnlig oppdatert med arrangement og god informasjon i form av tekst og bilder, har og avtale 
med Svenn Olav om bruk av bildene hans. 
 
På X er vi også gode på informasjonsflyten, der kjem det også oŌe spørsmål om diverse Ɵng Ɵl oss. 
 
Podkasten har igjen økt lyƩertall eƩer en liten nedgangsperiode. Kvalik-episodene har gode lyƩertall. 
Fremdeles et sniƩ på 215 lyƩere pr episode. Det er ønskelig med flere gjester, men det er ikke allƟd 
like leƩ å få den logisƟkken Ɵl å gå opp for alle parter. Har bedt om å få øke budsjeƩet for å være føre 
var i forhold Ɵl utstyret som begynner å skrante, det har nok ikke haƩ godt av alt flyƫngen og tærer 
nok på at det skal stå i kulda i kapitalist tårnet fremover. 
 
 

Sponsormarked 
Tone Pollestad kommenterer: LiƩ tråƩ på sponsormarkedet. Merker at næringslivet er liƩ på vent 
når det gjelder å bruke penger. Har fåƩ nei fra bedriŌer som Ɵdligere har sponset oss, har derfor 
måƩe tenke liƩ utenfor boksen for å få inn penger. 
 

 
 



Turer 
Tomas Tuen kommenterer: Vi startet året med å seƩe sammen ei turgruppe som skulle planlegge 
og organisere turer, denne gruppa gikk i oppløsning eƩer kun kort Ɵd av ulike personlige årsaker, men 
deƩe er noe som bør prøves på igjen Ɵl neste år. 
Årets sesong har vært innholdsrik på turfronten. B-Gjengen har vært godt representert på samtlige 
herrekamper og veldig mange damekamper. 
Det har i år vært saƩ opp buss Ɵl herrekampene mot Åsane, Jerv, Mjøndalen og Start samt 
supportertog sammen med klubben Ɵl kvallikkampen mot Start. Vi har også saƩ og buss Ɵl 
damekampene mot Amazon Grimstad og Avaldsnes2. 
 
 

Økonomi og medlem 
Eskil Pommeresche Knudsen kommenterer: Veldig bra år for økonomien. Me får inn mye på 
sponsor selv om det er under budsjeƩ. Medlemsmassen har også en liten oppgang, men kanskje vi 
kan bruke deƩe gode året Ɵl å få inn enda flere støƩemedlemmer neste år? Turer er dyrt, men det 
viser seg at mange er med, og når vi har det engasjementet som er per nå er det bare å seƩe opp 
busser der hvor mulig. Av og Ɵl er det liƩ vanskelig å kategorisere betalinger som kommer inn via 
vipps uten referanser, men det har bliƩ mye bedre. 
 

 

 


